



YLÖS, ULOS JA LUISTIMILLE !!!

Syksy on ovella ja meillä on monta syytä hymyyn. Suurin ilo on ehdottomasti se, kaikki luistelijamme nuorimmasta aikuisluistelijaan pääsevät harjoittelemaan jäällä! Jäähallitilat ovat auki, harjoitukset pyörivät, valmentajien panostus kauden mahdollisimman hyvään aloitukseen on vahva. Syyskauden käynnistämiseen liittyy tänäkin vuonna useita haasteita, mutta uskomme, että ne pystytään ratkaisemaan. Jaksot, jolloin harjoitustilat olivat suljettuina, olivat meille kaikille raskaita, ja onneksi vastaavia ei ole nyt näköpiirissä.

Koemme erittäin positiiviseksi asiaksi myös sen, että tänään 20.8. tulevat Vantaalla voimaan määräykset, joiden tarkoituksena on varmistaa meille kaikille harjoittelun turvallisuus. Kaupungin ohjeet ja vantaalaisten seurojen kesken sovitut käytännöt ovat hyvin samanlaiset, kuin ne, joita olemme seurassamme koko ajan noudattaneet, joten rajoitukset eivät ole este täysipainoiselle harjoittelulle. Ohjeita on kuitenkin tärkeää noudattaa tarkasti, sillä kaupunki voi perua jäävuorot, jos emme toimi niiden mukaisesti.

Tutustu voimassa oleviin turvallisen harjoittelun ohjeisiin [TÄÄLLÄ](#) ja noudata niitä.

Muista myös seurata uutisia [kotisivuillamme](#) säännöllisesti.

ETUJA SEURAN JÄSENYTYDESTÄ!

Saat etuja yhteistyökumppanimme lääkärikeskus Mehiläisen asiakkuudesta, kun olet rekisteröinyt perheenjäsenesi Urheilu Mehiläiseen! Koska Mehiläisessä ei aina erikseen tiedustella urheiluseuran jäsenyyttä, kannattaa rekisteröityminen kannattaa tehdä [TÄÄLLÄ nyt heti](#). Näin sairastumisen tai tapaturman yllättäessä ei rekisteröitymiseen tarvitse käyttää aikaa.

ELOKUU 2021

LÄHTÖKOHTIA SEURAMME SYKSYYN

Yksi seuramme toimintakauden alun positiivisimmista uutisista on se, että avustushakemuksemme hyväksyttiin ja Opetus- ja Kulttuuriministeriö myönsi meille kesäkuussa lähes korkeimman mahdollisen urheiluseuralle tarjolla olleen korona-avustuksen, 28 000 euroa. Tuki myönnettiin kilpa- ja harrasteurheilun jatkumisen turvaamiseen tilanteessa, jossa koronarajoitukset ovat vähentäneet seuran tuloja merkittävästi ajalla 1.2.-31.5.2021. Tukisumma on iso, ja auttaa meitä eteenpäin, mutta tosiasiallisesti sillä katetaan ainoastaan viidesosa koronarajoitusten aiheuttamista tulojen menetyksistä tällä tarkastelujaksolla. Seuran hallitus tarkkailee talouden kehittymistä edelleen tiiviisti ja tavoitteena on, että uudet kausimaksujen korotukset voitaisiin välttää.

Tämän viikon isoin harmillinen uutinen toimintamme kannalta on tieto Myyrmäen M1-hallin remontin viivästyttämisestä 18.10. asti. Vantaalla on normaalitilassa käytössä vain 4 katettua jääkenttää, joten remontin viivästyttämisellä on todella iso merkitys vantaalaisten seurojen harjoitusolosuhteisiin. Seurat ovat sopineet keskenään jäävuorojen tiivistämisestä, ja Myyrmäen seurat EVT ja EVU tulevat harjoittelemaan Tikkurilassa sovitulla TTK:n ja Kiekko-Vantaan vuoroilla syyslomaan asti.

VARAINHANKINTAKAMPPANJAT

Seuran varainhankinta on meille jokaiselle mahdollisuus tukea seuran taloutta. Myyntikampanjoiksi pyritään valitsemaan tuotteita, joita tarvitaan päivittäin, ja joista on mahdollisimman helppo kertoa omalle lähipiirille.

Juuri nyt voit ottaa osaa [Marjexin mehukampanjaan](#), joka auttaa jaksamaan! Myyntiaikaa on pidennetty 31.8. asti. [Lisää TÄÄLTÄ](#) ja tule mukaan!

Syyskuussa varainhankinnan kampanjana on perinteiseen tapaan todella tehokkaat pesuaineet, joita lapsiperheissä tarvitaan. Lisää tietoja aivan lähiaikoina!

TILAA TTK-VAATTEITA!

TTK:n yksinluistelijoiden seuravaatteet ovat kaikkien seuran jäsenten tilattavissa juuri nyt! Laadukkaat yl-treenivaatteet ovat Titta Kettusen juuri meille suunnittelema mallistosta. Talvitakki ja pipo on mahdollista tilata myös muodostelman logolla. Tutustu ja tee tilaukset TÄÄLLÄ!

Luisteluvarusteet säilyvät monesti laadukkaina monellakin käyttäjällä. Käytettyinä varusteita on mahdollista löytää tai laittaa myyntiin kotisivujemme varustepörssissä.

WANTED

Olisitko uusi järjestysmiehemme? Tulemme järjestämään koulutuksen järjestysmieskorttia varten tänä syksynä. Kysy lisää: petrus.okkonen@gmail.com ja tule mukaan!

HENKILÖSTÖUUTISIA

Seuramme henkilöstössä on kesän aikana ja nyt syyskauden alussa tapahtunut monta muutosta. Muutokset ovat mahdollisuuksia viedä seura eteenpäin työnkuvien ja henkilövalintojen avulla. Kesän aikana Angelina Kälviläinen teki päätöksen jatkaa työtä vanhassa seurassaan Porvoossa. Saimme onneksi palkattua yksinluistelutiimimme uudeksi päätoimiseksi valmentajaksi Liana Ocheretnan, joka muuttaa Vantaalle Kuopiosta. Liana on kokenut, tekniikasta kiinnostunut ammattivalmentaja, joka on todella nopealla tahdilla ja ammattitaitoisesti aloittanut uuden työn luistelijoidemme kanssa. Voit tutustua Lianaan TÄSSÄ uutisessa, ja toivottavasti pian myös kasvotusten jäähallilla! Toivotamme Lianan lämpimästi tervetulleeksi seuraamme.

Elokuussa olemme saaneet uuden päätoimisen työntekijän Linda Mäenpäästä, joka on kartuttanut osaamista seurassamme tuntivalmentajana. Linda on nyt harrastekoordinaattorimme ja hän vastaa niin luistelukoulun kuin harrasteryhmien toiminnasta, ohjaajien tukemisesta, sekä Kilpurit-ryhmästä. Ensimmäiset vaiheet luistelijapolulla ovat seuramme toiminnan kannalta todella tärkeitä ja on hienoa saada toimintaa koordinoimaan henkilö, joka on innostunut juuri tämän toiminnan kehittämistä. Onnea Linda!

Kesän jälkeen olemme etsineet seuran laskutukseen talousassistenttia, kun seurakoordinaattorinamme kevään ajan toiminut Jade muutti uudelle paikkakunnalle. Saimme ilahduttavan monta hakemusta ja prosessi jatkuu työhaastatteluilla.

LUISTELUKOULUUN!



ELOKUU 2021

MISTÄ UUSIA LUISTELIJOITA SEURAAMME?

Luistelukoulumme käynnistyy 4.9. ja sen menestyminen on koko seuralle tärkeä asia. Mitä enemmän uusia luistelijoita saamme mukaan toimintaamme luistelukoulun kautta, sitä kohtuullisemmalla tasolla pystymme kaikkien harjoitusmaksut pitämään. On toki myös hienoa auttaa ihmisiä löytämään luistelemisesta se oma, monipuolinen ja innostava liikuntamuoto!

Autathan meitä näkymään ainakin jollain näistä tavoista:

- tykkää Tikkurilan Taitoluisteluklubin [Facebook-sivusta](#) ja Instagram-profiilista
- tykkää päivityksiämme näissä somekanavissa ja jaa niitä omille verkostoillesi
- tulosta liitteenä oleva mainos tai pyydä sellainen jäähallilta mukaasi, ja vie päivittäisellä kulkureitilläsi olevalle ilmoitustaululle: kauppaan, työpaikalle, urheilukeskukseen.
 - [vinkkejä paikoista saat täältä!](#) HUOM! Ei haittaa, vaikka asuisit kauempana Tikkurilasta!
- tule itse kokeilemaan [aikuisen Konkareiden treenejä](#) torstai-iltana Tuusulassa klo 21.10 – 22 ja ota ystävä mukaan! Voimme perustaa erillisen "Luistelun iloa aikuisille" -alkeisryhmän syyskuussa, jos ilmoittautuneita on riittävästi.

Voit lukea täältä lisää [luistelukoulustamme](#), [harrasteryhmä-taitureista](#), [Muodostelmakerhosta](#). Vapaita paikkoja löytyy kaikista ryhmistämme!

TERVETULOA TTK:N SYNTYMÄPÄIVILLE!

Koronaviruksen takia seurapäivää ei järjestetä, mutta samalla idealla toteutamme TTK 35 vuotta Luistelusynttärin lauantaina 18.9. klo 10-14! Tervetuloa juhlimaan koko perheen ja kavereiden voimin, liikkuen ja luistellen! Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

Antoisaa syksyn aloitusta toivottaen, Kaisa Öfversten